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FPMA-D050DBLACK ist eine

Tischhalterung für zwei Flachbildschirme

bis 30" (76 cm).

Die NewStar Tischhalterung, das Modell FPMA-D050BLACK, ist ein zweiseitiger neig-, dreh- und schwenkbare Tischhalterung für

Flachbildschirme und Flachbild-Fernseher bis 30" (76 cm). Diese Halterung ist eine gute Wahl für platzsparende Platzierung auf

Schreibtischen mittels einer Kabelführungshalterung.

NewStars einzigartige neig- (20°), dreh- (360°) und schwenkbare (180°) Technologie ermöglicht die Anpassung an jedem

Betrachtungswinkel, um im vollem Umfang von den Möglichkeiten des Flachbildschirms zu profitieren. Der Support ist einfach

höhenverstellbar über 17 bis 50 Zentimetern. Eine einzigartige Kabelführung verdeckt und führt Kabel über den Support zum

Flachbildschirm. Verstecken Sie Ihre Kabel um den Arbeitsplatz schön und ordentlich zu halten.

NewStars FPMA-D050BLACK verfügt über zwei Drehpunkte und eignet sich für Bildschirme bis 30" (76 cm). Die Tragfähigkeit dieses

Produkt ist 20 kg. Die Schreibtisch-Halterung ist geeignet für Bildschirme mit VESA Lochmuster 75x75 oder 100x100mm. Verschiedene

Lochmuster können unter Verwendung NewStars VESA Adapterplatten abgedeckt werden.

Durch die Verwendung eines ergonomischen flachen Schirmeinfassung verhindern Sie, Nacken- und Rückenbeschwerden. Ideal für den

TECHNISCHE DATEN

Farbe

Max. Gewicht

Garantie

Bildschirmgröße

Tischmontage

VESA minimum

VESA maximum

Drehen

Neigen

Schwenken

Bildschirme

Tiefe

Höhe

EAN code

Schwarz

20

5 Jahr

10 - 30"

Fixed Tischhalterung

75x75 mm

100x100 mm

360°

20°

180°

2

14 cm

17-50 cm

8717371442798

MAX. GEWICHT BILDSCHIRMGRÖßE
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